【 記入例 】

増 資 申 込 書

令和〇年 〇月 〇日

久万広域森林組合

代表理事組合長   殿

住 所 愛媛県上浮穴郡久万高原町ｘｘｘ

氏 名 森林 太郎

出資  50  口 この金額  50,000  円

貴組合定款承諾のうえ、頭書の出資を増資いたしたいので下記のとおり申し込み

ます。

記

組 合 員 の 住

所・氏名・生年

月日

住 所

〒 791 － 1201

愛媛県上浮穴郡久万高原町ｘｘｘ

ＴＥＬ  0892  － 11 － 1111

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼﾝﾘﾝ ﾀﾛｳ
男

女

生 年 月 日

氏 名
森林 太郎 Ｔ・Ｓ・Ｈ

〇 年 〇 月 〇 日

組合員の種別

１．定款第７条第２項の者(正組合員)
２．定款第７条第３項の者(准組合員)

組合員番号 9999

1 口 1,000 円です。

口数と口数に応じた金額をご記入ください。

森

林

認印

山林をお持ちの方は 1.正組合員

お持ちでない方は 2.准組合員